1

2

[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.04.2013      №451
г. Валдай

О внесении изменений в состав
районной межведомственной
комиссии по профилактике тер-
роризма, экстремизма и других
правонарушений в Валдайском
муниципальном районе

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести изменение в состав районной межведомственной комиссии по профилактике терроризма, экстремизма и других правонарушений в Валдайском муниципальном районе, созданной постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 28.02.2008 №117 «О районной межведомственной комиссии по профилактике терроризма, экстремизма и других правонарушений в Валдайском муниципальном районе», включив в ее состав в качестве исполняющего обязанности председателя комиссии - первого заместителя Главы администрации муниципального района Тарасова А.А., в качестве заместителя председателя комиссии- заместителя Главы Администрации муниципального района  Гаврилова Е.А., в качестве членов комиссии- командира в/ч 34581 Автодеева С.С., заместителя Главы администрации Валдайского городского поселения Дулис М.С., исполняющего обязанности начальника ФГКУ «5й отряд ФПС по Новгородской области» Зайцева А.М., ведущего специалиста отдела мобилизационной подготовки и по делам гражданской обороны  и чрезвычайных ситуаций Администрации муниципального района Литягина С.В., командира в/ч 45813 Мартьянова А.А.,  председателя комитета правового регулирования Администрации муниципального района Ширяева В.И., исключив Голубкова М.М., Данилова В.М., Камерцева В.Л., Мишина А.Ф., Тимофеева А.Н..
	2.Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.valdayadm.ru.

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						А.А. Тарасов